РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА ГОРОДА ТУЛУНА

ПРИКАЗ

« 14 » декабря  2021 года                                                                                                            № 22-п

«Об утверждении перечня должностных лиц

Контрольно-счетной палаты города Тулуна, уполномоченных

составлять  протоколы об административных правонарушениях

при осуществлении внешнего финансового контроля»

Руководствуясь частью 7 статьи 28.3 Кодекса Российской Федерации об административных

правонарушениях, пунктом 9 части 1 статьи 14 Федерального закона от 07.02.2011г. № 6-ФЗ «Об

общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов

Российской Федерации и муниципальных образований»,  пунктом б) части 2) статьи 1 Закона

Иркутской области от 03.10.2014г. № 106-ОЗ «О должностных лицах, уполномоченных составлять

протоколы об отдельных административных правонарушениях, предусмотренных Кодексом

Российской Федерации об административных правонарушениях, при осуществлении

регионального государственного контроля (надзора), государственного финансового контроля, а

также переданных полномочий в области федерального государственного надзора,

муниципального контроля, муниципального финансового контроля» (в ред. Закона Иркутской

области  от 30.10.2018г. № 88-ОЗ),  подпунктом 9 пункта 1 статьи 15 Положения о Контрольно-

счетной палате города Тулуна, утвержденного  решением Думы города Тулуна от 28.10.2021г.

№ 24-ДГО,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень должностных лиц Контрольно-счетной палаты города Тулуна,

уполномоченных составлять  протоколы об административных правонарушениях при

осуществлении  внешнего финансового контроля, предусмотренных статьями  5.21, 7.32.6, 15.1,

15.14 - 15.15.16, частью 1 статьи 19.4, статьей 19.4.1, частями 20 и 20.1 статьи 19.5, статьями 19.6 и

19.7 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, согласно

приложению к настоящему приказу.

2. Приказ председателя Контрольно-счетной палаты городского округа  муниципального

образования – «город Тулун» от 06.06.2019г. № 10-п «Об утверждении перечня должностных лиц

Контрольно-счетной палаты городского округа муниципального образования – «город Тулун»,

уполномоченных составлять  протоколы об административных правонарушениях при

осуществлении муниципального финансового контроля» признать утратившим силу.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

4. Настоящий приказ опубликовать на официальном сайте Контрольно-счетной палаты города

Тулуна в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель

Контрольно-счетной палаты города Тулуна                                                                  Л.В.Калинчук

consultantplus://offline/ref=E82F913B9C0D384CA5C1E77BB3C59A987A5E02718C26D95161C654E753A0C6735BA8D0F94A322EE681555EC1E83EE51A6D5EAB567B2CE881l6W7F
consultantplus://offline/ref=E82F913B9C0D384CA5C1E77BB3C59A987A5E02718C26D95161C654E753A0C6735BA8D0F049382FE5D70F4EC5A16AE8056C41B455652ClEW9F
consultantplus://offline/ref=E82F913B9C0D384CA5C1E77BB3C59A987A5E02718C26D95161C654E753A0C6735BA8D0FA4D3124E5D70F4EC5A16AE8056C41B455652ClEW9F
consultantplus://offline/ref=E82F913B9C0D384CA5C1E77BB3C59A987A5E02718C26D95161C654E753A0C6735BA8D0FC49392FE5D70F4EC5A16AE8056C41B455652ClEW9F
consultantplus://offline/ref=E82F913B9C0D384CA5C1E77BB3C59A987A5E02718C26D95161C654E753A0C6735BA8D0FC4E3428E5D70F4EC5A16AE8056C41B455652ClEW9F
consultantplus://offline/ref=E82F913B9C0D384CA5C1E77BB3C59A987A5E02718C26D95161C654E753A0C6735BA8D0FE4C392BE5D70F4EC5A16AE8056C41B455652ClEW9F
consultantplus://offline/ref=E82F913B9C0D384CA5C1E77BB3C59A987A5E02718C26D95161C654E753A0C6735BA8D0FD483728E5D70F4EC5A16AE8056C41B455652ClEW9F
consultantplus://offline/ref=E82F913B9C0D384CA5C1E77BB3C59A987A5E02718C26D95161C654E753A0C6735BA8D0FE4C3925E5D70F4EC5A16AE8056C41B455652ClEW9F
consultantplus://offline/ref=E82F913B9C0D384CA5C1E77BB3C59A987A5E02718C26D95161C654E753A0C6735BA8D0FF49352AE5D70F4EC5A16AE8056C41B455652ClEW9F
consultantplus://offline/ref=E82F913B9C0D384CA5C1E77BB3C59A987A5E02718C26D95161C654E753A0C6735BA8D0F94A302AEC82555EC1E83EE51A6D5EAB567B2CE881l6W7F
consultantplus://offline/ref=E82F913B9C0D384CA5C1E77BB3C59A987A5E02718C26D95161C654E753A0C6735BA8D0F94A302AEC87555EC1E83EE51A6D5EAB567B2CE881l6W7F

Приложение

к приказу Контрольно-счетной палаты

города Тулуна

от 14.12.2021г. № 22-п

ПЕРЕЧЕНЬ

должностных лиц Контрольно-счетной палаты города Тулуна,

уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях при

осуществлении  внешнего финансового контроля, предусмотренных статьями

 5.21, 7.32.6, 15.1, 15.14 - 15.15.16, частью 1 статьи 19.4, статьей 19.4.1, частями 20 и 20.1

статьи 19.5, статьями 19.6 и 19.7 Кодекса Российской Федерации об административных

правонарушениях:

1. Председатель  Контрольно-счетной палаты города Тулуна;

2. Ведущий инспектор  Контрольно-счетной палаты города Тулуна.

Председатель

Контрольно-счетной палаты города Тулуна                                                                  Л.В.Калинчук

consultantplus://offline/ref=E82F913B9C0D384CA5C1E77BB3C59A987A5E02718C26D95161C654E753A0C6735BA8D0F94A322EE681555EC1E83EE51A6D5EAB567B2CE881l6W7F
consultantplus://offline/ref=E82F913B9C0D384CA5C1E77BB3C59A987A5E02718C26D95161C654E753A0C6735BA8D0F049382FE5D70F4EC5A16AE8056C41B455652ClEW9F
consultantplus://offline/ref=E82F913B9C0D384CA5C1E77BB3C59A987A5E02718C26D95161C654E753A0C6735BA8D0FA4D3124E5D70F4EC5A16AE8056C41B455652ClEW9F
consultantplus://offline/ref=E82F913B9C0D384CA5C1E77BB3C59A987A5E02718C26D95161C654E753A0C6735BA8D0FC49392FE5D70F4EC5A16AE8056C41B455652ClEW9F
consultantplus://offline/ref=E82F913B9C0D384CA5C1E77BB3C59A987A5E02718C26D95161C654E753A0C6735BA8D0FC4E3428E5D70F4EC5A16AE8056C41B455652ClEW9F
consultantplus://offline/ref=E82F913B9C0D384CA5C1E77BB3C59A987A5E02718C26D95161C654E753A0C6735BA8D0FE4C392BE5D70F4EC5A16AE8056C41B455652ClEW9F
consultantplus://offline/ref=E82F913B9C0D384CA5C1E77BB3C59A987A5E02718C26D95161C654E753A0C6735BA8D0FD483728E5D70F4EC5A16AE8056C41B455652ClEW9F
consultantplus://offline/ref=E82F913B9C0D384CA5C1E77BB3C59A987A5E02718C26D95161C654E753A0C6735BA8D0FE4C3925E5D70F4EC5A16AE8056C41B455652ClEW9F
consultantplus://offline/ref=E82F913B9C0D384CA5C1E77BB3C59A987A5E02718C26D95161C654E753A0C6735BA8D0FF49352AE5D70F4EC5A16AE8056C41B455652ClEW9F
consultantplus://offline/ref=E82F913B9C0D384CA5C1E77BB3C59A987A5E02718C26D95161C654E753A0C6735BA8D0FF49352AE5D70F4EC5A16AE8056C41B455652ClEW9F
consultantplus://offline/ref=E82F913B9C0D384CA5C1E77BB3C59A987A5E02718C26D95161C654E753A0C6735BA8D0F94A302AEC82555EC1E83EE51A6D5EAB567B2CE881l6W7F
consultantplus://offline/ref=E82F913B9C0D384CA5C1E77BB3C59A987A5E02718C26D95161C654E753A0C6735BA8D0F94A302AEC87555EC1E83EE51A6D5EAB567B2CE881l6W7F
http://docs.cntd.ru/document/901807667
http://docs.cntd.ru/document/901807667

		2021-12-22T11:55:04+0800
	Калинчук Лариса Васильевна

		2021-12-22T11:55:35+0800
	Калинчук Лариса Васильевна